
  Zarządzenie Nr 15/DN/2022 

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 09.12.2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2023 roku  

w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1510 z późn. zm.), 

oraz art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz. U. z 2020 

poz. 1920), § 24 Regulaminu Pracy Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego                              

w Końskowoli z dnia 04 marca 2020 r. oraz § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujący dzień wolny od pracy w 2023 r. w LODR w Końskowoli:  

- dzień 14 sierpnia 2023 r. za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r.  

 

§ 2 

Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Kierownika  

Działu Kadr i Organizacji Pracy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

 

 

 

09.12.2022 r. 

 

Dyrektor 

mgr inż. Wiesław Orzędowski 

 

 


